
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2013 

STAROSTY BRZESKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej w roku 2013  

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, zm. Dz. U. Nr 288, poz. 1690, Dz. U. z 2012 r. poz. 579 

i poz. 1519) w związku z § 15 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego Brzesku 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/211/2012 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Brzesku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki w roku 2013 na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego tj. w Domu Dziecka w Jasieniu ul. ks. Mazurkiewicza 171 w wysokości 

4.141,71 zł (słownie: cztery tysiące sto czterdzieści jeden złotych 71/100).   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka w Jasieniu.   

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie, od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.   

 

Starosta 

Andrzej Potępa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 stycznia 2013 r.

Poz. 984


		2013-01-25T15:15:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




